

Marts 2016

Referat af det ekstraordinære afdelingsmøde den 25. februar 2016

Der var mødt 85 beboere, som repræsenterede 72 husstande. Fra Ejendomskontoret deltog Søren Martinussen, Kenneth Jensen og Tanja R. Kruse og fra organisationsbestyrelsen deltog afdelingsformand Helge From.

Dagsorden

1. Valg af dirigent, referent og stemmeudvalg
2. Ændring af antenneanlæg og leveringsaftale

Velkomst

Henrik Harsberg bød velkommen og nævnte kort, at antenneanlægget havde været et emne for afdelingsbestyrelsen i mange år, og at man i årenes løb havde fået forskellige dyre løsninger forelagt, men besluttet at beholde det oprindelige anlæg.

1. Valg af dirigent, referent og stemmeudvalg

Søren Martinussen blev foreslået som dirigent og valgt uden modkandidat. Søren Martinussen kunne konstatere, at mødet var lovligt indkaldt og beslutningsdygtigt. Henrik Harsberg blev valgt som referent, og stemmeudvalget kom til at bestå af Allan Petersen og John Resting samt Søren Martinussen.

2. Ændring af antenneanlæg og leveringsaftale

Klaus Donnerborg fra Niverød IV's antenneudvalg indledte præsentationen af forslaget med kort at referere forløbet. Det første udspil fra YouSee var uantageligt, hvorefter man modtog tilbud fra både Stofa og YouSee.

Den foreliggende aftale betyder, at der installeres et nyt antenneanlæg, men at Niverød IV stadig ejer anlægget, og at vi er bundet til som minimum i 5 år at aftage grundpakken til 155 kr./md., hvilket er ca. 250 kr. lavere pr. måned end den nuværende løsning.

Klaus oplyste, at priserne på både en ny boks og på kortholdere var faldet. Se mere herom i vedlagte Nyhedsbrev fra Antenneudvalget.

Det nye anlæg bliver ført ind i husene til det eksisterende antennestik gennem krybekælderen.

Herefter var der en række spørgsmål fra salen af afklarende karakter. Klaus kunne bl.a. oplyse, at hvis man vælger en af pakkerne lille, mellem eller stor, behøver man ikke noget kort eller boks, men det gør man ved tilvalgspakkerne. Endvidere blev det oplyst, at man ikke behøver internet for at modtage TV-signalet, at ved flere fjernsyn skal man have flere kort eller bokse, at det første kort er gratis, og at de næste koster 100 kr./stk.

Dirigenten satte herefter forslaget til afstemning.


Forslaget blev vedtaget enstemmigt.

Formanden takkede herefter for et stort fremmøde og for den gode og positive stemning.

Dato:



Søren Martinussen, dirigent



Henrik Harsberg, formand

Se vedlagte nyhedsbrev fra antenneudvalget →